DECRETO Nº 44/2017
DATA 07/06/2017

SÚMULA: Dispõe sobre a Prorrogação de prazo para

adesão ao Programa de Recuperação Fiscal – REFIS

do Município de Paulo Frontin e dá outras

providências;

ART. 1º - Na conformidade com o disposto nas Leis Municipais nº 1.100, de 16 de março

de 2017, e Lei nº 1.107/2017, de 04 de maio de 2017, fica prorrogado o prazo para adesão

ao REFIS até 30 de junho de 2017.

ART. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de

sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Frontin, ao sétimo dia do mês de junho de 2017.

SEBASTIÃO ELIAS DA SILVA NETO
Prefeito Municipal